

SKOCZYLAS NEUTRALIZER+ Detox PREMIUM 60 kapsułek



Cena: 69,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	SKOCZYLAS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Detoks to temat, który obecnie przewija się w wielu dyskusjach na temat zdrowej diety i sposobów oczyszczania organizmu. Jeśli zależy Ci na swoim zdrowiu, produkty marki Skoczylas są doskonałym wyborem. Oczyszczenia to kluczowe działanie tego produktu. Jego właściwości pomagają organizmowi w pozbyciu się zgromadzonych toksyn, co jest szczególnie istotne w dzisiejszym świecie pełnym zanieczyszczeń. Produkty marki Skoczylas słyną z wyselekcjonowanych źródeł surowców, co sprawia, że możesz zaufać ich jakości. Ekstrakt z owoców granatu właściwego (*Punica granatum*) to jedna z kluczowych substancji tego preparatu. Jest bogaty w kwas elagowy, który znany jest ze swojego działania antyoksydacyjnego. Pomaga ochronić komórki przed stresem oksydacyjnym. Ekstrakt z ziela podagrycznika pospolitego (*Aegopodium podagraria* L.) to kolejny cenny składnik. Działa moczopędnie i wspomaga procesy oczyszczania organizmu. N-acetylo L-cysteina (NAC) to aminokwas, który ma zdolność wiązania się z toksynami, pomagając w ich usunięciu. Kwercetyna z perełkowca japońskiego (*Sophora japonica* (L.) Schott) to naturalny flawonoid o silnych właściwościach antyoksydacyjnych. Ekstrakt z kłącza kurkumy - ostryżu długiego (*Curcuma longa* L.) to znany składnik o działaniu przeciwnowotworowym i przeciwzapalnym. Kwas alfa-liponowy (ALA) to substancja o potencjale antyoksydacyjnym, która pomaga w regeneracji innych antyoksydantów w organizmie. Oleożywica z alg bogatą w astaksantynę (*Haematococcus pluvialis*) to cenny składnik znany ze swojego potencjału antyoksydacyjnego i korzystnego wpływu na skórę. Ekstrakt z nasion owsa zawierający beta-glukan (*Avena sativa* L.) to składnik, który wspomaga układ odpornościowy i może korzystnie wpływać na poziom cholesterolu. Ekstrakt ze skórek owoców winorośli właściwej (*Vitis vinifera* L.) dostarcza resweratrolu, który jest znany ze swoich właściwości przeciwnowotworowych i antyoksydacyjnych. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 kapsułkę dwa razy dziennie, najlepiej po posiłku. **Składniki** Kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometylceluloza), ekstrakt z owoców granatu właściwego (*Punica granatum*), ekstrakt z ziela podagrycznika pospolitego (*Aegopodium podagraria* L.), N-acetylo L-cysteina (NAC), kwercetyna z perełkowca japońskiego 98% (*Sophora japonica* (L.) Schott), ekstrakt z kłącza kurkumy - ostryżu długiego (*Curcuma longa* L.), kwasliponowy (ALA), bogata w astaksantynę oleożywica z alg (*Haematococcus pluvialis*), ekstrakt z nasion owsa zawierający beta-glukan (*Avena sativa* L.), ekstrakt ze skórek owoców winorośli właściwej (*Vitis vinifera* L.).